

**Terminy posiedzeń Komisji  
Rady Powiatu Zgierskiego  
w lutym 2021 r.**

Komisja	Terminy posiedzenia	Tematyka posiedzenia
1.	2.	3.
<b>Rewizyjna</b>	<b>22 luty (poniedziałek) godz. 10<sup>00</sup></b>	Przeprowadzenie kontroli Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Zgierzu: – funkcjonowanie placówki, – gospodarka finansowa placówki.
<b>Ochrony Zdrowia, Pomocy Społecznej i Spraw Rynku Pracy</b> <i>w trybie zdalnego obradowania</i>	<b>22 lutego (poniedziałek) godz. 12<sup>00</sup></b>	1. Działalność i ocena stanu bazy lokalowej Powiatowego Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności w Łodzi. 2. Przyjęcie informacji o stanie zatrudnienia i o rynku pracy w Powiecie Zgierskim za styczeń 2021 r. 3. Zaopiniowanie materiałów zgłoszonych na XXIX sesję Rady Powiatu Zgierskiego.
<b>Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego</b> <i>w trybie zdalnego obradowania</i>	<b>22 luty (poniedziałek) godz. 14<sup>30</sup></b>	1. Informacja na temat działalności Straży Miejskiej w Zgierzu. 2. Zaopiniowanie materiałów zgłoszonych na XXIX sesję Rady Powiatu Zgierskiego.
<b>Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska</b> <i>w trybie zdalnego obradowania</i>	<b>23 lutego (wtorek) godz. 14<sup>30</sup></b>	1. Informacja Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Roślin w Łodzi o działalności Inspekcji na obszarze Powiatu Zgierskiego. 2. Zaopiniowanie materiałów zgłoszonych na XXIX sesję Rady Powiatu Zgierskiego.
<b>Rozwoju Gospodarczego i Infrastruktury Przestrzennej</b> <i>w trybie zdalnego obradowania</i>	<b>23 lutego (wtorek) godz. 15<sup>30</sup></b>	1. Informacja o planowanych działaniach promocyjnych Powiatu Zgierskiego. 2. Zaopiniowanie materiałów zgłoszonych na XXIX sesję Rady Powiatu Zgierskiego.
<b>Oświaty, Kultury, Sportu i Rekreacji</b> <i>w trybie zdalnego obradowania</i>	<b>24 lutego (środa) godz. 15<sup>30</sup></b>	1. Zaopiniowanie sprawozdania z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Zgierski za rok 2020. 2. Zaopiniowanie materiałów zgłoszonych na XXIX sesję Rady Powiatu Zgierskiego.
<b>Statutowo-Prawna</b> <i>w trybie zdalnego obradowania</i>	<b>25 lutego (czwartek) godz. 14<sup>30</sup></b>	Zaopiniowanie materiałów zgłoszonych na XXIX sesję Rady Powiatu Zgierskiego.
<b>Budżetowo – Finansowa</b> <i>w trybie zdalnego obradowania</i>	<b>25 lutego (czwartek) godz. 15<sup>30</sup></b>	1. Analiza wykorzystania środków finansowych na promocję, sport i kulturę w roku 2020. 2. Zaopiniowanie materiałów zgłoszonych na XXIX sesję Rady Powiatu Zgierskiego.